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CrnoePr ‘* PO PECC 3,

Ky6ok Poccuu no cHoy6opAay, 2 atan, Ne EKIN 2042890020027628
ce3oH 2024-2025 rr.

Poccus, AHAO, r. MabbitHanrm, MK "Okrabpbekuin”, 01.12.2024 r.
OOULUANBHBLIE PE3YINLTATHI
Myxuunbl, CHoy6opa-kpocc

Opranuaatopbt: ngIF;'OPO 000 ®CP AHAO, A®KnC Wndopmauusn o Tpacce
naswnan cyaewckan Konnerun: Kateropus Ha3ssaHve Tpaccel cHoybopa-kpocc
TexHuueckuit nenerat:  Nepnos AnekcaHap BK Crapt: 350
naBHbIi cyaba: BosipuHuesa Konus 1 DUHULL: 240
Pedepu: Bypmatos AHapen 1 Mepenag BbicoT: 110
nasHbIt cekpeTaps:  Mepnosa Mioamuna 1 Konuuectso curyp 17
HauanbHuk Tpacc!l: Koanos Anekcen 1 [nuna Tpaccor 850
Pedepu Ha cTapre: Konuun Makcum 3 Bpewmsa crapra: Bpemn ¢unana: 12:30
MocranoBwwuk Tpaces:  [lobposBonbckuit AH Mockea Moropa: MacmypHo
OTkpbiBalOWKE: Heroaywko KOnus ggngggancxaﬂ Temneparypa crapra: -6 Temnepartypa puHuwa. -6
YabaH KoHcTaHTUH ggggg{’eancxaﬂ
MapTtbiHoB MaTsei KpacHospckuit kpan
AHuckvHa Tancus KpacHospckuit kpaw
Mecro f; Damunus Uma P on‘;::‘uu i @COo Cy6uexT Ke-1 Ks-2 2:::':' ;’:::::\I pa;;':" Oukmn

Ccpopmuposaro B TRIS

bonbwow Gusan
KrAY "PLCN "A3BC",
KrBy " P
rBY " CWOP no rn MC KMC 100.0

1 ATbINVH Anexcannp 2004 cnopTy M CioyBopay UM, KpacHoapckun kpan
B.W. Maxoba
2 AHUCKMOB Angpei 1997 MBY "CLUOP no cHoyBopny”  Kemeposckas oGnacTs MC KMC 80.0
FAY 10 HCO *CLIOP no Hosocrbypcias
3 AANBbMAHK flanuun 1996 obnacTe/KpacHoapekuin MCMK KMC 60.0
cuoySopay” 2
kpan Mockosckan
r6Y A0 MO "CWoP obnacte/KpacHospekuit
4 TOMAH Apcenui 2003 UCTVHA®. TBY MO "LCN kpan MC KMC 50.0
no OBC*
Mansia gunan
rey O MO “CworP
5 FEHWH Ebrewuit 2002 “VICTVHA®, TBY MO "UCN Mockosckas o6nacTe MC | 45.0
no OBC*
oy 10 MO "CLIOP
10 BAPAHOB flanuna 2000 "UCTUHA®, FBY MO “LICN Mockosckan o6nacrs MC I 400
no OBC*
9 YEMKACOB Anron 1991 MAY [10 CLUI Ne2 1. ToGonuex Tiomenckasn o6nacTs MC | 360
ey QO "Mocxouckan
1 AMENVH Anexcanap 2005 . Mocksa KMC | 320
(OPHONBIXHAA JKADEMNA
114 Guwana
14 BAXTUH Ceprei 2006 Yy “CK" Nexwan crobona®  flewmkrpanckas obnacib KMC 290
: MAY [10 CWOP o . —_ -
12 KPUBOLWEWH KOpwna 2008 “PIUMATAAH® arapnanckan obnactb 2
8 MNEXAHOB AHTOH 2006 MBY “CLUOP no cnioybopny”  Kemeposckas obnacre KMC 290
CNG& rey A0 CWOP “WBCM
7 KOPEUKUA Neoxapa 2005 1o 3BC* Cankr-Netepbypr MC 29.0
MAY 10 CLLOP Y
17 ronsAWOoB Anekcannp 2007 “PrLUHATATAH" Marapanckan obnacre I 20.0
15 AHUYKUH Erop 2006 KIAY CUW o cxoyGopay Kamuatcxkmit kpai KMC 200
MAY 10 CLUOP “PrW-
13 MWLWAKOB Hukura 2003 MAFALAH® Marapanckas o6nacte KMC 200
6 COKONOB Unen 2007 Uy "CK” Nsmnan crobona® 20.0
1/8 hunana
ey A0 "M,
Ji{ 0CKOBC KA 14.0

26 MOPXAK Anexcen : 2008 FOPHOILRIES AR
CnasHsi cyans

MU
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25

24

21

20

23

KY3bMULIKWUI Bnaaummp
VIBAHOB Aprem

BYA3INUHCKUA Muxaun

BAPAHUKOB Cemen

CTAPKOB Bornan

NOKOCOB Cemén

YUTHUKOB Nes
SUATAUHOB Kapum
HASMETAWHOB Mnbhaa
BAWUH Poctucnas
CABOCTWH Erop
COPOYKUH fanuun

AHUH Huxonan

KOYEPTUH Qawunn

He craproaanu

30

AABNET3AHOB Unbwar

naBHsIv cyabR BospuH

2008

2009

2009

2008

2008

2006

2004
2007
2009
2009
2003
2009

2007

2005

2007

FAY 10 HCO "CLUOP no
croyGopay” MAY 10
cworp
"PrW-MArADAH"
MAY 10 CWOP
“PrW-MArAAH*
KFAY "PLICN "A3BC".
KIBY * CWOP no 1/n
criopry w cnoyGopily us.
B.1. Maxopa MAY 10
CWOP “Prw-
MAMALDAH™ MAY CLUOP
no

Hosocubupckan o6nacts

Marapawncran obnacre

Maranawcrar obnacrte

KpacHonpcsui kpan

Maranawckas obnacre

Pecnybnura
TOPHONIIRHOMY CROPTY BawxoprocTan
r. Yoha
UY "CK" Nlusasnn caoboas”  Nenwwwrpanckan o6nacts
r6Y PCLW no 38C "Bapc” PecnyGnuka Tarapcran
r6y PCIW no 3BC “Bape” PecnyGnuka Tatapcran
KIAY Cll no cxoyBop K " kpan
YY "CK™ Nlusnan csoboaa”  flenunrpanckan o6nacte
KIAY CW no exoybopay Kamuarckwi kpan
FAY TO «UCO
B pE TAY TomeHckan obnacts
Todlico Tromenckan obnacTs
aBOPOMMHCKME FOpKMs

rBY PCW no 3BC “Bapc”

PecnySnuka Tarapcran

KMC

KMC

140

140

140

140

140

140

140
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